MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGLP/DCLP/CEFET-MG Nº 21, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024

A Chefe Substituta do Departamento de Formação Geral - LP, Profª. Michele Ribeiro Fidelis, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1º  Comissão de Avaliação  para fins de Progressão Funcional do servidor docente . INSTITUIR Isaac Harillo Jerez

Art 2º  para compor essa comissão, sob a presidência do primeiro membro, os docentes: DESIGNAR

Harley Juliano Mantovani;
João Felipe Alves de Oliveira;
Luiz Alberto Ornellas Rezende.

Art. 3º -  que a comissão não aplique a avaliação solicitada no item 1.4 da ficha (avaliação com participação do corpo discente),  DETERMINAR
tendo em vista que esta avaliação não se encontra regulamentada na Instituição.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 22/10/2024 09:42)
MICHELE RIBEIRO FIDELIS

CHEFE

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: ###593#1

Processo Associado: 23062.050616/2024-88

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 21 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 22/10/2024 565d22baa1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf